

BELICE AMBIENTE SPA IN LIQUIDAZIONE

Sede in SANTA NINFA - ZONA ARTIGIANALE , SN

Capitale Sociale versato Euro 1.040.000,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di TRAPANI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02090040813

Partita IVA: 02090040813 - N. Rea: 144704

Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2013	31/12/2012
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	808.426	1.321.956
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	808.426	1.321.956
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	3.018.990	3.117.533
2) Impianti e macchinario	75.164	72.192
3) Attrezzature industriali e commerciali	649.952	958.093
4) Altri beni	523.199	740.387
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	5.635.642	5.633.085
Totale immobilizzazioni materiali (II)	9.902.947	10.521.290
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	10.711.373	11.843.246
C) ATTIVO CIRCOLANTE		

I) Rimanenze

Totale rimanenze (I)	0	0
----------------------	---	---

II) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	60.530.698	62.792.443
--	------------	------------

Totale crediti verso clienti (1)	60.530.698	62.792.443
----------------------------------	------------	------------

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	201.615	129.592
--	---------	---------

Totale crediti tributari (4-bis)	201.615	129.592
----------------------------------	---------	---------

5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	389.280	347.172
--	---------	---------

Totale crediti verso altri (5)	389.280	347.172
--------------------------------	---------	---------

Totale crediti (II)	61.121.593	63.269.207
---------------------	------------	------------

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	1.444.255	420.143
-------------------------------	-----------	---------

3) Danaro e valori in cassa	986	4.057
-----------------------------	-----	-------

Totale disponibilità liquide (IV)	1.445.241	424.200
-----------------------------------	-----------	---------

Totale attivo circolante (C)	62.566.834	63.693.407
-------------------------------------	-------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi	1.780	283
-------------------------	-------	-----

Totale ratei e risconti (D)	1.780	283
------------------------------------	--------------	------------

TOTALE ATTIVO	73.279.987	75.536.936
----------------------	-------------------	-------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2013	31/12/2012
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	1.040.000	1.040.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	1.816	1.124
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Totale altre riserve (VII)	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-21.981.548	-21.994.687
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	-1.754.592	13.831
Utile (Perdita) residua	-1.754.592	13.831
Totale patrimonio netto (A)	-22.694.324	-20.939.732
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	11.862.593	23.797.674
Totale fondi per rischi e oneri (B)	11.862.593	23.797.674
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		
	696.420	844.678
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.974.909	1.734.480
Totale debiti verso banche (4)	3.974.909	1.734.480
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.591.751	6.600.000
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	6.591.751	6.600.000
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	17.835.828	16.144.047
Totale debiti verso fornitori (7)	17.835.828	16.144.047

12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	13.714.197	11.274.193
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	226.882
Totale debiti tributari (12)	13.714.197	11.501.075
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.777.542	5.069.350
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	5.777.542	5.069.350
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	31.379.099	25.957.559
Totale altri debiti (14)	31.379.099	25.957.559
Totale debiti (D)	79.273.326	67.006.511
E) RATEI E RISCOINTI		
Ratei e risconti passivi	4.141.972	4.827.805
Totale ratei e risconti (E)	4.141.972	4.827.805
TOTALE PASSIVO	73.279.987	75.536.936

CONTI D'ORDINE

	31/12/2013	31/12/2012
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	5.556.212	5.556.212
TOTALE CONTI D'ORDINE	5.556.212	5.556.212

CONTO ECONOMICO

	31/12/2013	31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	20.665.701	20.950.875
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	910.675	884.286
Contributi in conto esercizio	76.130	82.776

Totale altri ricavi e proventi (5)	986.805	967.062
Totale valore della produzione (A)	21.652.506	21.917.937
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.406.555	6.365.125
7) Per servizi	2.074.228	1.907.751
8) Per godimento di beni di terzi	148.367	404.835
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	8.134.599	7.793.762
b) Oneri sociali	2.673.670	2.800.130
c) Trattamento di fine rapporto	507.593	497.972
Totale costi per il personale (9)	11.315.862	11.091.864
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	515.767	534.681
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	687.481	710.189
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	738.550	324.920
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.941.798	1.569.790
12) Accantonamenti per rischi	1.877.129	2.237.988
14) Oneri diversi di gestione	265.316	462.278
Totale costi della produzione (B)	23.029.255	24.039.631
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-1.376.749	-2.121.694
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	1.741.313	976.805
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	1.741.313	976.805
Totale altri proventi finanziari (16)	1.741.313	976.805
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	1.280.897	1.028.349

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	1.280.897	1.028.349
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	460.416	-51.544
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	226.339	3.738.056
Totale proventi (20)	226.339	3.738.056
21) Oneri		
Altri	458.343	872.324
Totale oneri (21)	458.343	872.324
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-232.004	2.865.732
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)		
	-1.148.337	692.494
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	606.255	678.663
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	606.255	678.663
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-1.754.592	13.831

Il presente bilancio, redatto ai sensi degli artt. 2423 e seguenti del Codice Civile, è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Santa Ninfa, li 31 Maggio 2014

Il Liquidatore
Rag. Nicolò Maria Lisma